warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji akcji zwykłych na 
okaziciela serii J, z pozbawieniem dotychczasowych akcjonariuszy prawa poboru tych akcji.  
Kapitał zakładowy Spółki został podwyższony warunkowo o kwotę nie wyższą niż 1.050.000 
(jeden milion pięćdziesiąt tysięcy złotych), w drodze emisji: 
1) nie więcej niż 700.000 (siedemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I, o łącznej 
wartości nominalnej nie większej niż 700.000 zł. (siedemset tysięcy złotych), przy czym akcje 
zwykłe na okaziciela serii I obejmowane będą przez uprawnionych z Warrantów 
subskrypcyjnych Emisji A; 
2) nie więcej niż 350.000 (trzysta pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii J, o 
wartości nominalnej nie większej niż 350.000 zł. (trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych), przy 
czym akcje zwykłe na okaziciela serii J obejmowane będą przez uprawnionych z Warrantów 
subskrypcyjnych Emisji B, 
Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie praw do objęcia 
akcji serii I oraz J uczestnikom Programów Motywacyjnych (przyjętych przez Zwyczajne

[...]

wartość zawartych umów przez cały okres ich obowiązywania szacowana jest przez Zarząd 

Emitenta na kwotę około 8.360.000,00 zł. 

1/ Umowa kredytu nieodnawialnego (inwestycyjnego) zawarta przez spółkę zależną 

Emitenta - Polmed Development Sp. z o.o. z Bankiem DnB Nord Polska S.A. w kwocie 

5.560.000,00 zł. (pięć milionów pięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych). Kredyt 

oprocentowany będzie w oparciu o stawkę zmienną WIBOR dla 3-miesięcznych depozytów 

w PLN plus marża oraz prowizja Banku. Spłata odsetek odbywać się miesięcznie, natomiast 

spłata kapitału kredytu, w tym kwoty i terminy spłat, prowadzona będzie na podstawie

[...]

Kwota uzyskana z kredytu przeznaczona ma zostać na 

działalność inwestycyjną Grupy Kapitałowej POLMED S.A. w związku z planowanymi 

otwarciami kolejnych nowych oddziałów. 

2/ Umowa kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym zawarta przez POLMED S.A. z 

Bankiem DnB Nord Polska S.A. na kwotę 1.500.000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy 

złotych). Kredyt oprocentowany będzie w oparciu o stawkę zmienną WIBOR dla 1-

miesięcznych depozytów w PLN plus marża oraz prowizja Banku za udzielenie kredytu. 

Spłata odsetek odbywać się miesięcznie przez cały okres kredytowania. Data końcowa

[...]

Kredyt przeznaczony zostanie na działalność bieżącą Grupy 

Kapitałowej POLMED S.A. 

3/ Umowa o limit kredytowy zawarta przez POLMED S.A. oraz przez spółkę zależną Emitenta 

- Polmed Development Sp. z o.o. z Bankiem DnB Nord Polska S.A. Kwota limitu kredytowego 

wynosi 1.200.000 (jeden milion dwieście tysięcy złotych). Celem finansowania jest 

udzielanie przez Bank na zlecenie kredytobiorcy (któregokolwiek, odpowiedzialni są 

solidarnie) gwarancji zabezpieczających płatność czynszów z tytułu lokali wynajmowanych 

na potrzeby prowadzenia działalności operacyjnej.

[...]

okres ich obowiązywania wzrosła tym samym o 3.667.000 zł i szacowana jest przez Zarząd 

Emitenta na kwotę około 11.927.000,00 zł. 

4/ Umowa kredytu inwestycyjnego nieodnawialnego zawartego przez POLMED S.A. z 

Bankiem DnB Nord Polska S.A. na kwotę 867.000,00 zł (osiemset sześćdziesiąt siedem 

tysięcy złotych), którego celem jest refinansowanie kredytu udzielonego kredytobiorcy 

przez Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim dnia 3 marca 2006 r. Kredyt 

oprocentowany będzie w oparciu o stawkę zmienną WIBOR dla 3-miesięcznych depozytów 

w PLN plus marża oraz prowizja Banku.